АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

П Р И К А З

12.11.2020г.                                                                                                                  № 304-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах муниципального этапа

VIII Межрегионального

метапредметного конкурса

«Этот удивительный термин»

В соответствии с протоколом заседания жюри муниципального этапа

VIII межрегионального конкурса «Этот удивительный термин» №1 от

11.11.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа VIII межрегионального

конкурса «Этот удивительный термин» (Приложение №1).

2. Объявить благодарность оргкомитету муниципального этапа VIII

межрегионального конкурса «Этот удивительный термин» (Приложение№2).

3. Объявить благодарность членам жюри муниципального этапа VIII

межрегионального конкурса «Этот удивительный термин» (Приложение№3).

4. Руководителю МKУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой

до 15 ноября 2020 года довести до сведения руководителей

общеобразовательных учреждений итоги конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Н.К.Уханова

Приложение №1

 к приказу управления образования

                                                                                                               № 304-ОД от 12.11.2020г.

Итоги муниципального этапа

VIII межрегионального конкурса

«Этот удивительный термин»

                               1. На основании протоколов утвердить результаты

Русский язык

№ Ф.И. Класс Школа Руководитель  Результат

1.  Табаров

Андрей

3 МОУ «СОШ №1 г.

Петровска»

Гурьянова

М.Б.

1 место

2.  Лукьянов

Максим

3 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Ефимова Е.Ю. 1 место

3.  Костакова

Дарья

5 МБОУ СОШ №2 Сунцева Е.А. 1 место

4.  Ханвелян

Софья

6 МОУ «СОШ с.Озерки» Лушникова Е.В. 1 место

5.  Бурда Софья 6а МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. 1 место

6.  Коваленко

Валерия

7а МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю.  1 место

7.  Артёмова

Екатерина

8а МБОУ СОШ №8 Захарова О.Г. 1 место

8.  Приказчикова

Алена

8 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Курносова Е.А. 1 место

9.  Ткачева

Полина

9б МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. 1 место

10.  Митинкина

Дарья

11 МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. 1 место

11.  Чекашева

Екатерина

4 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Блинкова О.А. 2 место

12.  Безверхова

Анна

4 МОУ «СОШ №1 г.

Петровска»

Видяшева Е.Н. 2 место

13.  Морев Егор 4 МОУ «СОШ №1 г.

Петровска»

Видяшева Е.Н. 2 место

14.  Морозова

София

4 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Блинкова О.А. 2 место

15.  Карташов

Семён

4 МОУ «СОШ №1 г.

Петровска»

Видяшева Е.Н. 2 место

16.  Калина Полина 5а МБОУ СОШ №2 Сунцева Е.А. 2 место

17.  Наумова

Виктория

5а МБОУ СОШ №2 Сунцева Е.А. 2 место

18.  Буткин Даниил 5 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Курносова Е.А. 2 место

19.
Самараев Егор

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 2 место

20.  Шеметова

Ксения

6а МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. 2 место

21.  Гурьянова

Дарья

6а МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. 2 место

22.  Теплякова 7 МБОУ ООШ № 5 г. Курносова Е.А. 2 место

Дарья Петровска

23.  Ефанов

Николай

8а МБОУ СОШ №8 Захарова О.Г.. 2 место

24.  Якунина

Екатерина

8 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Курносова Е.А. 2 место

25.  Уханова Дарья 8 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Курносова Е.А. 2 место

26.  Крейнц Полина  8 МОУ «СОШ с.Озерки» Лушникова Е.В. 2 место

27.  Дёмина

Анастасия

8а МБОУ СОШ №8 Захарова О.Г.. 2 место

28.  Журлова Дарья 8 МБОУ ООШ № 5

г.Петровска

Курносова Е.А. 2 место

29.  Королева

Александра

9а МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. 2 место

30.  Чернова

Варвара

9А МОУ СОШ № 3 г.

Петровска

Фролова Галина

Анатольевна

2 место

31.  Недошивина

Олеся

9а МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. 2 место

32.  Житникова

Екатерина

11 МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. 2 место

33.  Новицкая

Ольга

11 МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. 2 место

34.  Храмова

Анастасия

11 МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. 2 место

35.  Вахруши

на Анастасия

4 МОУ «СОШ №1 г.

Петровска»

Видяшева Е.Н. 3 место

36.  Баяндин Егор 4 МОУ «СОШ №1 г.

Петровска»

Видяшева Е.Н. 3 место

37.  Худяков

Александр

4 МОУ «СОШ №1 г.

Петровска»

Видяшева Е.Н. 3 место

38.  Якушевич Егор 4 МОУ «СОШ №1 г.

Петровска»

Видяшева Е.Н. 3 место

39.  Хныкина Анна 4 МОУ «СОШ №1 г.

Петровска»

Видяшева Е.Н. 3 место

40.  Перепёлкина

Тамара

5 МОУ «СОШ с.Озерки» Лушникова Е.В. 3 место

41.  Лукашина

Ирина

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 3 место

42.  Медведев

Ярослав

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 3 место

43.
Давыдов Егор

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 3 место

44.  Коваленко

Александра

5в МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 3 место

45.  Кяримова

Арина

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 3 место

46.  Олиниченко

Егор

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 3 место

47.
Зубехин Егор

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 3 место

48.  Зюзин Даниил 7 б МБОУ СОШ №2 Сунцева Е.А. 3 место

49.  Зябликов 7 б МБОУ СОШ №2 Сунцева Е.А. 3 место

Максим

50.  Бровкина

Дарья

7а МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 3 место

51.  Аблязовский

Кирилл

7а МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 3 место

52.  Тимакова

Ксения

8а МБОУ СОШ №8 Захарова О.Г.. 3 место

53.  Жильцов Пётр 10 МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 3 место

54.  Горгола Артём 10 МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 3 место

55.  Столяренков

Иван

4 МОУ «СОШ №1 г.

Петровска»

Видяшева Е.Н. Сертифика

т

56.  Кузнецова

Юлия

4 МОУ «СОШ №1 г.

Петровска»

Видяшева Е.Н. Сертифика

т

57.  Долгов

Димитрий

5 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

58.
Долгова Софья

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

59.  Краснихина

Ангелина

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

60.
Гоголев Иван

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

61.
Глухов Денис

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

62.  Кузнецов

Родион

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

63.  Кульшань

Анастасия

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

64.  Максимов

Роман

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

65.  Мартышкин

Олег

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

66.  Храмова

Аксинья

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

67.  Девяткин

Александр

5в МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

68.
Степчук Артём

5в МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

69.  Полковников

Данил

5в МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

70.  Минеев

Дмитрий

5в МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

71.  Зиновьева

Анастасия

5в МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

72.  Фатеева

Эвелина

5в МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

73.
Белов Кирилл

5в МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

74.  Усачев

Дмитрий

6а МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

75.  Каргин Иван 6а МБОУ СОШ №8 Хребтищева Е.Ю. Сертифика

г.Петровска т

76.  Кравцова

Валерия

7а МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

77.  Медведева

Виолетта

7а МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

78.  Медведева

Эвелина

7а МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

79.  Петухов

Владислав

7а МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. Сертифика

т

80.  Верещагина

Вероника

8 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

81.  Кармишина

Мария

8 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

82.  Малюкин

Кирилл

8 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

83.  Герасимов

Дмитрий

8 МБОУ ООШ № 5

г.Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

84.  Якунин Денис 8 МБОУ ООШ № 5

г.Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

85.  Кренделев

Владислав

8 МБОУ ООШ № 5

г.Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

86.  Леонов Иван 8 МБОУ ООШ № 5

г.Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

87.  Леонова

Марина

8 МБОУ ООШ № 5

г.Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

88.  Будаева

Анастасия

8 МБОУ ООШ № 5

г.Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

89.  Михайлов

Роман

8 МБОУ ООШ № 5

г.Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

90.  Рогожкин Егор 8 МБОУ ООШ № 5

г.Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

91.  Плотарев

Данил

8 МБОУ ООШ № 5

г.Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

92.  Загудаева

Дарья

8 МБОУ ООШ № 5

г.Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

93.  Данилов

Степан

11 МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

94.  Синькова

Юлия

11 МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

95.  Смолькова

Кристина

11 МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

96.  Безуглов

Владимир

11 МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

97.  Дрыгайло

Елена

11 МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

98.  Молчанов

Максим

11 МБОУ «СОШ №8

г.Петровска»

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

Литература

№ Ф.И. Класс Школа Руководитель  Результат

1.  Галиулина 4 МОУ «СОШ №1 г. Видяшева Е.Н. 1 место

Вероника Петровска»

2.  Свитнева

Дарья

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Коршунова Е.Н. 1 место

3.  Ханина

Елизавета

5а МБОУ СОШ №2 Сунцева Е.А. 1 место

4.  Митинкин

Матвей

6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. 1 место

5.  Токмань

Кирилл

7 б МБОУ СОШ №2 Сунцева Е.А. 1 место

6.  Перепёлкин

Серафим

8 МОУ «СОШ с.Озерки» Лушникова Е.В. 1 место

7.  Рогожкина

Алиса

9б МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. 1 место

8.  Герасимова

Виктория

11 Б МОУ СОШ № 3 г.

Петровска Саратовской

области

Фролова Галина

Анатольевна

1 место

9.  Линькова

Елизавета

5 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Курносова Е.А. 2 место

10.  Ворм Максим 6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. 2 место

11.  Сурмина

Ляйсан

7а МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 2 место

12.  Белова Дарья 7а МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 2 место

13.  Федотова

Ангелина

8 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Курносова Е.А. 2 место

14.  Ворсанофьев

Сергей

8 б МБОУ СОШ №8 Захарова О.Г.. 2 место

15.   Машкова

Алёна

8а МБОУ СОШ №8 Захарова О.Г.. 2 место

16.  Урядова Алена  8а МБОУ СОШ №8 Захарова О.Г.. 2 место

17.  Байкина

Елизавета

9б МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. 2 место

18.  Смыслов

Кирилл

9 МОУ «СОШ с.Озерки» Лушникова Е.В. 2 место

19.  Лыгина

Елизавета

9б МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. 2 место

20.  Козлова

Екатерина

9в МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. 2 место

21.  Слепова

Екатерина

10 МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Сторожева Т.Ю. 2 место

22.  Баукова

Вероника

11 МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. 2 место

23.
Лапшин Антон

5б МБОУ «СОШ№8 г.

Петровска»

Коршунова Е.Н. 3 место

24.  Моисеева

Анастасия

6 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Ванина Е.Н. 3 место

25.  Салаев Илья 7 б МБОУ СОШ №2 Сунцева Е.А. 3 место

26.  Маркова Ирина 7 б МБОУ СОШ №2 Сунцева Е.А. 3 место

27.  Юдина

Елизавета

8 б МБОУ СОШ №8 Захарова О.Г. 3 место

28.  Толстых Алина 9б МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. 3 место

29.  Аракелян Мэри 9в МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. 3 место

30.  Молоствова

Сарра

9в МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. 3 место

31.  Таранина

Ангелина

5а МБОУ СОШ №2 Сунцева Е.А. Сертифика

т

32.  Храмов Роман 6 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Ванина Е.Н. Сертифика

т

33.  Сироткин

Даниил

6а МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

34.  Борисов

Евгений

6а МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

35.  Коноплянников

Егор

6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

36.  Мигачёв

Арсений

6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

37.  Полковников

Никита

6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

38.  Шепеленко

Макар

6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

39.  Бушунц

Владимир

6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

40.  Митинкин

Артём

6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

41.  Воронец

Кирилл

6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

42.  Калугина

Кристина

6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

43.  Семёнова

Арина

6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

44.  Слепов Артём 6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

45.  Закурдаев

Максим

6б МБОУ СОШ №8

г.Петровска

Хребтищева Е.Ю. Сертифика

т

46.  Июльская

Елизавета

7 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Курносова Е.А. Сертифика

т

47.  Терехиня Яна 7 МБОУ ООШ № 5 г.

Петровска

Ванина Е.Н. Сертифика

т

48.  Кудряшова

Полина

7в МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. Сертифика

т

49.  Райков Роман 7в МБОУ СОШ №8 Клопкова Ю.Н. Сертифика

т

50.  Мелешко

Анаствсия

8а МБОУ СОШ №8 Захарова О.Г.. Сертифика

т

51.  Китова Татьяна 9 МОУ «СОШ с.Озерки» Лушникова Е.В. Сертифика

т

Приложение №2

 к приказу управления образования

                                                                                                               № 304-ОД от 12.11.2020г.

Объявить благодарность оргкомитету

муниципального этапа

VIII межрегионального конкурса «Этот удивительный термин»

1. Уханова Н.К., начальник  управления образования администрации

Петровского муниципального района;

2. Макаренкова Е.С., руководитель МКУ "Методико-правовой центр»;

3. Курбатова Н.А., методист МКУ "Методико-правовой центр»;

4. Сторожева Т.Ю., руководитель РМО учителей русского языка и

литературы, учитель русского языка и литературы МБОУ«СОШ №8 г.

Петровска»;

5. Курносовой Е.А., учитель русского языка и литературы МБОУ«ООШ

№ 5 г. Петровска».

Приложение №3

 к приказу управления образования

                                                                                                               № 304-ОД от 12.11.2020г.

Объявить благодарность членам жюри

муниципального этапа VIII межрегионального

конкурса «Этот удивительный термин»

1. Курносова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы

МБОУ «ООШ №5 г. Петровска»;

2. Ванина Евгения Николаевна, учитель литературы МБОУ «ООШ №5 г.

Петровска»;

3. Сунцева Екатерина Александровна, учитель русского языка и

литературы МБОУ «СОШ №2 г. Петровска»;

4. Сторожева Татьяна Юрьевна, учитель русского языка и литературы

МБОУ «СОШ №8 г. Петровска»;

5. Коршунова Елена Николаевна, учитель литературы МБОУ «СОШ №8

г. Петровска»;

6. Хребтищева Елена Юрьевна, учитель русского языка и литературы

МБОУ «СОШ №8 г. Петровска».

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	П Р И К А З